
｀
ヽ

第 2号
17 日

P連 会 長
P連 事 務 局 長
PTA校 長

PTA会 長

岡 山 県 PTA連 合 会

会 長   ネ申 田 敏 和

岡 山県 PTA連 合 会 推 進 事 業

スマホ等ネット利用に関する保護者や子どものための研修会
(実 施 依 頼 )

時 下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素からPTA活動 に深いご理解とご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
つきましては、令和 6年度も標記研修会を推進いたしますので、ご多用とは存じますが、郡市 P
連や単位 PTAにおいて実施していただきたく、ご検討の上 申し込みをお願いいたします。
尚、不明な点や詳細につきましては県P連 までご連絡ください。

1.実施方法 各単位 P 各郡市 P

2.開催期間 令和 6年 9月 ～ 11月

3 費用 無料

当日の講師・資料は県Pで準備します。

4.申 込方法 別添の申込用紙に記入のうえ、県P連事務局に

申し込みをしてください。

5.申 込締切 令和6年 8月 末 日

大人や子どものための研修 (約 1時間程度 )

～みんなで知ろう!スマホやインターネットの適切な利用法

子どもや親にできる事から学んで実行してみよう～

巻

月

多＋里

６

Ｐ

‘ハ０

県

陶
千
↑令

殿

殿

殿

殿

市

市

位

位

郡

郡

単

単

各

各

各

各

記

6。 研修内容


